

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00025/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.507.327/0001-33 - W A SERVICOS & DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Porta-papel</u>	Unidade	70	R\$ 24,4800	R\$ 20,0000	R\$ 1.400,0000
Marca: EXACCTA Fabricante: EXACCTA Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-Papel Material: Plástico , Dimensões: 270 X 350 MM, Cor: Incolor						
3	<u>Dispensador</u>	Unidade	70	R\$ 28,1100	R\$ 20,0000	R\$ 1.400,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispensador Material: Plástico , Aplicação: Para Sabonete Líquido , Cor: Incolor , Capacidade: 800 ML, Dimensões: 100 X 110 X 90 M						
4	<u>Luva industrial</u>	Unidade	1185	R\$ 13,0600	R\$ 6,0000	R\$ 7.110,0000
Marca: DESCARP ACK Fabricante: DESCARP ACK Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Industrial Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Revestimento Interno: Forrada Com Algodão , Acabamento Superficial: Lisa , Modelo: Não Aplicável						
5	<u>Sabonete líquido</u>	Galão 5,00 L	465	R\$ 32,6700	R\$ 10,0000	R\$ 4.650,0000
Marca: ALL CLEAN Fabricante: ALL CLEAN Modelo / Versão: LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Acidez: Ph 6 A 8 , Aplicação: Assepsia Das Mãos , Características Adicionais: Agente Bactericida , Composição: Tensoativos Aniônicos E Não Aniônicos, Solvente						
6	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 1000,00 FL	385	R\$ 11,1800	R\$ 7,0000	R\$ 2.695,0000
Marca: PILAR Fabricante: PILAR Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: Papel / Celulose Virgem , Quantidade Toalha: 120 UN, Comprimento: 22 CM, Largura: 19 CM, Cor: Branca , Aplicação: Cozinha						
7	<u>Touca</u>	Pacote 100,00 UN	1185	R\$ 8,2500	R\$ 3,9900	R\$ 4.728,1500
Marca: PREVEMA X Fabricante: PREVEMA X Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca Tipo: Descartável , Material: Tnt , Cor: Branca , Aplicação: Cozinha Industrial , Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico						

Total do Fornecedor: R\$ 21.983,1500

41.542.271/0001-56 - CLEAN SERVICE LAGOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Desinfetante</u>	Litro	385	R\$ 10,1400	R\$ 4,5500	R\$ 1.751,7500
Marca: CORDEX Fabricante: CORDEX Modelo / Versão: CORDEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR ATIVO TEOR MÍNIMO DE 1%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA						

Total do Fornecedor: R\$ 1.751,7500

Valor Global da Ata: R\$ 23.734,9000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar